
Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2023.(IV.28.) önkormányzati rendelete
a temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  temetőkről  és  a  temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, 16. §-ában, 41. § (3) bekezdésében, valamint 
42. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A  temetőkről  és  a  temetkezésről  szóló  15/2016.(V.27.)  önkormányzati  rendelet  1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt

polgármester jegyző

https://or.njt.hu/eli/v01/732945/r/2023/9/2023-04-29#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-15-SP-1701#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-15-SP-1701#ME1

